LXXIII. In Lydum	Pag. 639
LXXIV. De Baccara	639
LXXV. In Cœliam	640
LXXVI. Ad Pœtum	640
LXXVII. In Vacerram	641
LXXVIII. Ad Victorem sponsum	641
LXXIX. Ad Pœtum	641
LXXX. De Baiis	643
LXXXI. De spadone et sene	644
LXXXII. De Philostrato	644
LXXXIII. Ad Sosibianum	645
LXXXIV. De Antiocho tonsore	645
LXXXV. In Zoilum	647
LXXXVI. In Parthenopœum	647
LXXXVII. Ad Charidemum	648
LXXXVIII. De Charisiano	648
LXXXIX. Ad Pollam	649
CX. In Chrestillam	649
XCI. Epitaphium Canaces	651
XCII. In Zoilum	652
XCIII. De Theodoro	653
XCIV. In verpum œmulum	653
XCV. Ad Flaccum	655
XCVI. Ad Germanum	655
XCVII. In Theleailam	656
XCVIII. Ad Bassum	656
XCIX. In Lesbiam	658
C. Ad Flaccum	658
CI. Ad Flaccum	659
CII. In Lydiam	659
CIII. Ad Sophronium	660
CIV. In uxorem	661
CV. Ad Garricum	663
CVI. Ad Albium Maximum	663
CVII. Ad Septicianum	664
CVIII. Ad lectorem	664

FINIS SECUNDI VOLUMINIS.

TABULA

HERUM QUÆ HOC TERTIO ET ULTIMO VOLUMINE
CONTINENTUR.

M. VAL. MARTIALIS EPIGRAMMATUM LIBER XII.

M. VAL. MARTIALIS PRISCO SUO SALUTEM	Pag.	I
I. Ad eundem	3	
II. Ad sua carmina	4	
III. Ad librum suum	4	
IV. Ad Priscum	6	
V. Ad Cæsarem	7	
VI. In commendationem Nervæ	7	
VII. De Ligeia	9	
VIII. In commendationem Trajani	9	
IX. Ad Cæsarem	10	
X. De Africano	11	
XI. Mittit librum ad Parthenium	11	
XII. In Posthumum	12	
XIII. Ad Auctum	12	
XIV. Ad Priscum	12	
XV. Adulatorium	13	
XVI. In Labienum	15	
XVII. In Lentinum	15	
XVIII. Ad Juvenalem	16	
XIX. De Æmilio	18	
XX. Ad Fabullum	19	
XXI. Ad Marcellam	19	
XXII. De Philænide	20	
XXIII. In Læliam	21	
XXIV. Ad Juvenum, de Covino curru	21	
XXV. In Thelesinum	22	
XXVI. In avarum amicum	23	
XXVII. In Seniam	25	

	Pag.
XXVIII. In Cinnam	25
XXIX. De Hermogene fure	26
XXX. Ad Aprum	28
XXXI. De Hortis Marcellæ uxoris	28
XXXII. In Vacerram	30
XXXIII. De Labieno	32
XXXIV. Ad Julium Martialem	32
XXXV. Ad Callistratum	33
XXXVI. In Labullum	33
XXXVII. In Nasutum	34
XXXVIII. Ad Candidum	35
XXXIX. In Sabellum	35
XL. In Pontilianum	36
XLI. In Tuccam	37
XLII. De Callistrato et Afro	37
XLIII. In Sabellum	38
XLIV. Ad M. Unicum	39
XLV. Ad Phœbum	40
XLVI. Ad Classicum	40
XLVII. In habentem varios mores	41
XLVIII. In lautum invitatorem	41
XLIX. Ad Linum pædagogum	43
L. In habentem amœnas sedes	44
LI. De Fabullo	45
LII. Ad Semproniam	45
LIII. In avarum	47
LIV. In Zoilum	48
LV. Ad puellas	49
LVI. In Polycharmum	50
LVII. Ad Sparsum	51
LVIII. Ad Alaudam	54
LIX. De importunis basiatoribus	54
LX. Ad suum natalem	55
LXI. De Ligurra	57
LXII. Ad Saturnum pro Prisco Terentio	58
LXIII. Ad Cordubam	59
LXIV. De Cinna	60
LXV. De Phyllide	61
LXVI. Ad Amœnum	62
LXVII. In natalem Maronis	63
LXVIII. Ad clientes	64
LXIX. Ad Paullum	64
LXX. De Apro	65
LXXI. Ad Lygdum	67
LXXII. Ad Pannicum	67
LXXIII. Ad Catullum	68